- 1 -

令和４年２月３日

保護者 様

鹿嶋市立中野東小学校長 山田 岳男

授業参観・学級懇談会の中止について

立春の候，保護者のみなさまにおかれましては，ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し

上げます。また，本校教育に対するご理解・ご協力，誠にありがとうございます。

さて，現在オミクロン株による新型コロナウィルス感染が拡大し，茨城県からは，県内

全域を対象に２月２０日まで「まん延防止等重点措置」の適用がなされております。

そこで，現在の状況を鑑み，みなさまの健康と安全を第一に考え，２月１８日（金）に

予定されております授業参観並びに学級懇談会については，中止とさせていただきます。

何とぞご了承下さいますよう，お願い申し上げます。